inter ornamenta orationis ponunt, quam vocant, *κατα-
πύκνωσιν* sententiarum: qua figura unus omnium Thucy-
dides plurimum utitur. Porphyrius in vita Plotini *κατα-
πυκνῶσθαι* posuit pro frequenter in scriptis usurpare: *κατα-
πυκνωσῶμαι δὲ καὶ ἡ μετὰ τὰ φυσικὰ τῷ Ἀριστοτέλει
πραγμασίᾳ*. Postremum versum ita scribo: Ἄφῶμεν οὖν
τὰ λοιπὰ. δῆλα δὴ πάλαι. Omittamus, inquit hic ma-
gister, alia omnia studia, et philosophiae Epicuri nos de-
damus. Respondet muliercula: ex iis, quae disputasti,
sic faciendum esse dudum intelligo. Sed haec in Damo-
xeni versus satis.

CAPUT VICESIMUM QUARTUM.

*Caput glauci, et quaestionis caput. Antiphanis fabula
Στρατιώτης ἢ Τύχων. Trierarchi sumptibus ex-
hausti. Carides urbs. Macars. Iasus, Cariae or-
pidum. Eurolidis fabula Δῆμοι. πρόσωπον καρίδος
μασθλητίνης. καρίς et σκαρίς. καρίδος et καρί-
δος, et super ea re canon grammaticus.*

Damoxeni ῥῆσιν excipit locus ex ea Platonis fabula, cui
nomen *Συνεξαπατώντι*. Sed de fabulae hujus auctore
l. ult. quaedam disputamus, ubi causam exponimus, cur
Βάττων scribendum esse suspicemur. Versus X. ita scri-
bitur hic: ὦ Σωσία, πάντα τυχὸν δώσεις ἐμοί. Depra-
vate quidem, l. tamen VII. depravatus multo: Εὖ, ὡς
ἅπαντας, ἢ τυχὸν δώσεις ἐμοί. Scias, pridem factum,
cum insedit vitium huic versui: nam eclogarius illum
praetermisit, quod loci jam tum corrupti certum indicium
est. Lego autem: ὦ Σωσία, πάντα τάχ' ἐνδώσεις ἐμοί.
p.203. *O Sofia! omnino futurum est, ut cito manus mihi des mu-
tata sententia*. Sic loquitur senex, nihil habiturum So-
fiam existimans, quod hisceret adversus argumentum,
quo illius sententiam refellit. Dixerat servus ex sententia
Epicuri, positam esse felicitatem in voluptatis perce-
ptione. Refutat herus isto argumento: Si voluptas esset
bonum, omnes eam sectarentur philosophi: atqui hoc
falsum: nam omnes illam oderunt sapientes: ergo et
prius illud falsum. Ait poëta: Καὶ τὴν κεφαλὴν ζητῶσιν
ὡς περὶ πράγματος. Sic petunt caput piscis, ut in tra-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

ridicule, propter illa, quae subjiciuntur ex Ephoro: in
 cujus verbis *μετὰ Μάκαρος* scriptimus ex membranis, *επι*
Macare, vel potius *Macare duce*. Vulgo *μετὰ μάκαρες*,
 quod interpretes fecit ineptire. Caeterum Caridas oppri-
 dum illud tantum Stephanus agnoscit, quod in Phrygia
 ait fuisse. Iasus Cariae urbs, de qua Arcestratus, Ἦν
 δέ ποτ' εἰς Ἴασον Καρῶν πόλιν εἰσαφίκηαι, ex libris de geo-
 graphia non est incognita. In Anaxandridae loco scribere
ψητταδίοις per η. Nescio, quid sit in eo versu *καὶ σκιν-*
δαρίοις μετὰ κωβιδίων. Interpretes unde suam lectionem
 exsculpsent, nescio: nullum enim illius vestigium ne-
 que in edita scriptura, neque in manu exaratis. Nostra
 conjectura propius accedebat ad vulgatam: *καὶ σκίφυ-*
δρίων. De sciphydriis diximus c. 8. Vel etiam, si forte,
κοσκινιδάριοις. Mox lego: *Οὐκ ἐπισκευφῶς ὀρθός, ἢ βέλ-*
τις, ἔση. Non *ἐπισκευφῶς*. Et fortasse: *Ἐρυθρότερον*
καρίδος ὀπτῆς σ' ἀποφανῶ. Et si ferri potest *ὀπτῶν*. Scri-
 psimus *καὶ Ὠφελίων Καλλίσχρω* ex librorum auctoritate,
 a quibus testimonium dicit Suidas. *Demios* fabulam Eu-
 polidis laudant et grammatici, ut Pollux l. VII. c. 27,
 et 30. nec non l. IX., Harpocration in *ὄξυθύμα*. Pri-
 scianus l. VIII.: *Impetro illam rem dicimus, sicut et Attici*
Eupolis ἐν Δήμοις. Λέγε, τῆ ἐπιθύμεις, καὶ ἔδεν ἀτυχήσεις
αὐτῶν. In Eupolidis versu, *Ἐχων τὸ πρόσωπον καρίδος*
μασθλητίνης, auctor Etymologici *μασθλητίνης* interpre-
 tatur *δαρματίνης*, *coriaceae*. Sed assentior Dalecampio ad
 colorem referenti: nam *μάσθλην* aiunt veteres etiam cal-
 cei phoenicei genus. Sic autem paulo post Epicharmus
καρίδες Φοινίκωι, vel, ut in epit., *Φοινίκωι*. Carides au-
 tem nomen dicuntur invenisse *ἀπὸ τῆ κάρη*, *a caride*. In
 Etymologico sic: *παρὰ τὸ σκαίρω σκαρίς· ἢ παρὰ τὸ κάρη*
κάρης. Sed longe diversi generis sunt scarides sive scari
 a caridibus. Deinceps auctor causam explicat, cur Attici
 scriptores in voce *καρίδες* mediam corripuerint. Est au-
 tem ratio, quam affert, quamque assecuti non sunt inter-
 pretes, haec: apud Atticos quanta est dissyllaborum in *ie*
 desinentium prior, tanta est in illorum obliquis media
 syllaba. Ut *βολίς, βολίδος, γραφίς, γραφίδος*. Contra
ψηφίς, ψηφίδος, κρηπίς, κρηπίδος. In *καρίς* priorem
 corripiebant Attici: unde quid sequatur, clarum est. At
 illi poëtae, qui priorem in ea voce producebant, mediam
 quoque in obliquis necessario longam statuebant. So-
 phronis versum malim ita scribi: *Ἴδε καλαῖς καρίδας, ἴδε*
καμμάρας, ἴδε φίλα. Dorica formatio in voce *καμμάρας*.